
Pag. 1 di 1 
 

 

 CITTÀ  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2921 

 
DETERMINAZIONE n. 734 del 23 novembre 2012 

 
 
OGGETTO: Rettifica determine n. 601 del 02/10/2012 e n. 644 del 26/10/2012- Concessione posteggi 

fissi all’interno del mercato coperto. 
 

L’anno duemiladodici  il giorno 23 del mese di novembre 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 20 del 15-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
VISTA la propria determina n. 601 del 02/10/2012 con la quale si è concesso alla ditta Romagnoli Paola 
nata a Lanciano il 13/04/1980 e residente a Ortona, un posteggio all’interno del mercato coperto per la 
vendita di prodotti alimentari ( frutta e verdura), per un canone mensile di euro 51,65 + Iva; 
VISTA la propria determina n. 644 del 26/10/2012 con la quale si è concesso alla ditta DI BARTOLOMEO 
Rocco Fabrizio nato a Rivoli il 24/01/1976 e residente a Ortona, un posteggio all’interno del mercato 
coperto per la vendita di prodotti alimentari ( frutta e verdura), per un canone mensile di euro 51,65 + Iva; 
VISTA la delibera di G.M. n. 832 del 03/06/92 che ha rettificata la delibera G.M. n. 1699 del 26/10/1991, 
con la quale sono state approvate le tariffe relative al mercato coperto e nello specifico per la vendita di 
frutta e verdura è stabilito euro 30,99 + iva; 
VISTA la L.R. 23.12.1999 n.135 e succ. mod. e int.; 
RITENUTA la necessita di modificare le citate determine; 
 
 

DETERMINA 
 
1) Modificare la propria determina n. 601 del 02/10/2012 con la quale si è concesso alla sig.ra Romagnoli 

Paola nata a Lanciano il 13/04/1980 e residente a Ortona, un posteggio all’interno del mercato coperto 
per la vendita di prodotti alimentari ( frutta e verdura) nel modo seguente: 

           ● la ditta Romagnoli Paola si impegna a pagare anticipatamente il canone mensile di euro 30,99 più  
               Iva invece che euro 51,65 più iva; 
  
2) Modificare la propria determina n. 644 del 26/10/2012 con la quale si è concesso al sig. DI 

BARTOLOMEO Rocco Fabrizio nato a Rivoli ( TO) il 24/01/1976 e residente a Ortona, un posteggio 
all’interno del mercato coperto per la vendita di prodotti alimentari ( frutta e verdura) nel modo seguente: 

           ● la ditta DI BARTOLOMEO Rocco Fabrizio si impegna a pagare anticipatamente il canone mensile   
di euro 30,99 più Iva invece che euro 51,65 più iva; 

 
3) Di confermare tutte le altre prescrizioni dettate nelle determine n. 601/2012 e 644/2012. 

 
 

Il Compilatore 
A.L. 

IL DIRIGENTE  SETTORE AATT E AAPP 
(Ing. Nicola PASQUINI) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  27 novembre 2012 
 
 

IL DIRIGENTE  SETTORE SSFF e RRUU 
( Dott.ssa Mariella COLAIEZZI) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

                           SETTORE 
 ATTIVITA’ TECNICHE E PRODUTTIVE 

Servizio Attività Produttive 
Ufficio Commercio 


